BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 673/BGTVT-KHĐT
V/v: GPMB lõi nút giao Bến Lức – dự án đường ô tô cao tốc Tp. Hồ Chí Minh – Trung Lương.
	Hà Nội, ngày 10 tháng 02 năm 2009

Kính gửi: Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận

Bộ GTVT nhận được văn bản số 130/PMUMT-GPMB ngày 13/01/2009 của Ban QLDA Mỹ Thuận về việc GPMB lõi nút giao Bến Lức – dự án đường ô tô cao tốc Tp. Hồ Chí Minh – Trung Lương. Sau khi xem xét, Bộ GTVT có ý kiến như sau:

Đồng ý với kiến nghị của Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận tại văn bản số 130/PMUMT-GPMB ngày 13/01/2009.

Lưu ý: Ban QLDA Mỹ Thuận phối hợp với tỉnh Long An hoàn thành công tác GPMB lõi nút giao Bến Lức khi đưa dự án vào khai thác để đảm bảo an toàn giao thông.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (Để b/c);
- Lưu VT, KHĐT(2).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức